

KÖYCEĞİZ

Siyasi Bağımsız Gazete

"Fikirler, cebir ve şiddetle,
top ve tüfekte asla öldürülemez."

Yıl : 47 Sayı : 2940 23 Aralık 2022 Cuma

Fiyatı : 1. TL.

TEL : 262 20 99



GEKA TOPLANTISI KÖYCEĞİZ'DE YAPILDI

Güney Ege Kalkınma Ajansı (GEKA) 152. Yönetim Kurulu Toplantısı Köyceğiz'de gerçekleşti.

Köyceğiz Kaymakamı ve Köyceğiz Belediye'sinin ev sahipliğinde Kulak Mesire Alanında yapılan toplantıya;

Muğla Valimiz ve GEKA Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Orhan TAVLI başkanlığında yapılan toplantıya, Aydın Valisi Sayın Hüseyin AKSOY, Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Osman GÜRÜN, Aydın Sanayi Odası Başkanı Sayın Gökhan MARAŞ, Denizli Sanayi Odası

Başkanı Sayın Selim KASAPOĞLU, Muğla Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın Bülent KARAKUŞ ve Güney Ege Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Sayın Özgür AKDOĞAN, Köyceğiz Kaymakamı Mustafa Maslak, Belediye Başkanı Kamil Ceylan katıldı.



NADİ TUĞLU VE MURAT ŞAVLUĞ ANA SINIFI YAPTIRIYOR

Milli Eğitim Müdürü Kerem KARAHAN: "Çocuklarımızın yarınlarına umut olanlara teşekkür ediyorum."

Köyceğiz Kaymakamı Mustafa MASLAK, Köyceğiz Belediye Başkanı Kamil CEYLAN ve Köyceğiz Milli Eğitim Müdürü Kerem KARAHAN Toparlar İlkokulunda yapılması planlanan iki derslikli anasınıfı için projeyi üstlenen hayırsever işadamları Nadi TUĞLU ve Murat ŞAVLUĞ ile okulda

incelemelerde bulundular.

Milli Eğitim Müdürü Kerem KARAHAN; "Hayırsever işadamlarımız Nadi TUĞLU ve Murat ŞAVLUĞ'a eğitime verdikleri özel ilgi ve alakaya camiamız adına teşekkür ediyorum. Çocuklarımızın yarınlarına umut olmak isteyen hayırseverlerimizin bu amacını kolaylaştırmak için gerekli tüm destek yasal çerçevede sunulacaktır." diyerek memnuniyetini ifade etti.

Büyükşehir Atölyesi Yüzde 68 Tasarruf Sağladı



Muğla Büyükşehir Belediyesi'nin kendi marangoz atölyesinde yaptığı tamirat ve ürettiği ürünler sayesinde yüzde 68 tasarruf sağlandı. Elde edile bu tasarruf vatandaşlara farklı hizmetler yapılabilmesi için Belediye bütçesinde kaldı.

Muğla Büyükşehir Beledi-

yesi ekonomik koşulların olumsuz etkilerini azaltmak için yürüttüğü tasarruf çalışmalarını yaygınlaştırmaya devam ediyor. Kaynaklarını verimli kullanarak ek tasarruf tedbirleri alan Muğla Büyükşehir Belediyesinde petrol istasyonu, güneş ve çöpten elektrik, araç bakım onarım atölyeleri gibi çalışmaların yanı sıra marangoz atölyesi de önemli katkı sağlıyor. Bu kapsamda

marangozhanede tamiratı ve üretimi yapılan malzemelerin piyasa değeri karşısında yüzde 68 tasarruf sağlandı.

Ürünler Düşük Maliyetle İmal Ediliyor

Bu kapsamda Büyükşehir Belediyesinin 2014 yılında oluşturduğu marangoz atölyesinde ürünler düşük maliyetlerle imal edilirken piyasaya oranla oldukça düşük fiyatlarda üretim yapılıyor. Marangoz atölyesinde, büro mobilyaları, piknik masaları, banklar, kamelyalar, oturma grupları ve Atatürk köşeleri gibi ahşap ürünler imal ediliyor. Üretilen malzemeler, ihtiyaç duyulan noktalara yerleştirilirken, üretimin ilk aşamasından montajına kadar geçen süreç belediye personeli tarafından yürütülüyor.

Büyükşehir Kendi Mobilyasını Üretiyor

Büyükşehir Belediyesine ait marangozhanede belediyeye ait binalarda eskiyen dolap,

mobilya, mutfak dolapları ve soyunma kabinleri gibi ahşap yerler yenileniyor. Ayrıca belediyeye ait yeni binaların iç ahşap düzenlemelerini de dışarıdan temin etmeden kendileri yapıyor. Büyükşehir Belediyesi dışarıdan hizmet almadan ve ekstra bütçe ayırmadan ihtiyaçlarını karşılayabiliyor.

Okul ve Meydanlar İçin Atatürk Büstü Üretiliyor

Marangozhanesinin en önemli üretimlerden biri de Atatürk Büstü ve Atatürk Köşesi üretimi. Bugüne kadar okullara 79 adet yeni Atatürk Büstü yapılırken, 36 Atatürk Büstünün bakım ve onarımı gerçekleştirildi. Ayrıca 54 Atatürk Köşesi de çeşitli okullara monte edildi. Okulların yanı sıra marangoz atölyesinde mahalle meydanlarına 69 adet Atatürk Büstü yapılırken, 22 adet mevcut Atatürk Büstünün onarım ve bakımı gerçekleştirildi.



AKŞENER 7 OCAK'TA İYİ PARTİ MUĞLA İL KONGRESİNE GELİYOR

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, 7 Ocak 2023'te gerçekleşecek, İYİ Parti Muğla İl Kongresine katılacak.

İYİ Parti Muğla 3. Olağan İl Kongresi; Muğla'nın merkez Menteşe ilçesi Türkan Saylan Çağdaş Yaşam Merkezi Salonunda gerçekleştirilecek. 3'DE



CUMHURİYET HALK PARTİSİ KÖYCEĞİZ İLÇE BAŞKANLIĞI



Mehmet Demir CHP Köyceğiz İlçe Başkanına nezaket ziyaretinde bulundu. 3'de

CHP'DE MİLLETVEKİLLİĞİNİ, İLK AÇIKLAYAN MEHMET DEMİR OLDU

Büyükşehir Muhtarlar Masası Muhtarların Çözüm Ortağı



Muğla Büyükşehir Belediyesi Muhtarlar Masası kurulduğu günden bu yana 569 muhtarın taleplerini alarak ilgili birime iletiyor ve mahallelerin sorularının kısa sürede çözüme kavuşmasında önemli rol oynuyor.

Muğla Büyükşehir Belediyesi Muhtarlar Masası ile Muğla'nın 569 Mahallesinde görev yapan muhtarların taleplerini alıyor ve ilgili birime yönlendiriyor. Masa ayrıca taleplerin durumu ile ilgili sürekli olarak bilgi olarak muhtarlara geri dönüş yapıyor. Bu şekilde Büyükşehir Belediyesi ve muhtarlar arasında güçlü bir iş birliği oluşuyor. Bu kapsamda Muhtarlar

Masasına 444 48 01-8, whatsapp hattı ve muhtar@muğla.bel.tr adresinden bugüne kadar 83 bin 882 talep geldi. Bu taleplerin tamamına geri dönüş yapıldı. Kayıt altına alınan her öneri, istek, şikayet hakkında yine Muhtarlar Masası tarafından muhtarlara dönüşler sağlanarak sorunun hangi sürede çözüleceği, birimlerin konuyla ilgili çalışmalarına başladığı gibi bilgiler verilerek muhtarlar bilgilendiriliyor. Muhtarlar Masası ekipleri tarafından ayrıca yapılan etkinlikler, duyurular ve toplantılar Muhtarlar Masası facebook adresi üzerinden paylaşımlarda bulunuluyor.

İYİ PARTİ'DE GÖREV DAĞILIMI YAPILDI

İyi Parti İlçe Başkanı Zekeriya Ere başkanlığında önceki gün toplanan yeni yönetim kendi arasında görev dağılımı yaptı.

Necmi Demirel Özkan Siyasi İşler Başkanı, M. Yasin Yorulmaz İlçe Sekreteri, Yasemin Karaca Mali İşler Başkanı, Elif Serter Kurumsal İlişkiler Başkanı, Mehmet Zengin Hukuk ve Adalet Politi. Başkanı, Ramazan Kaya-Mesut Çelik Seçim İşleri Başkanı, Önder Yalçın Uluslararası Politi. Başkanı, Mustafa Cıvgaz Türk Dünyası ve yurtdışı Türkleri Başk., Fırat Yıldırım Ortadoğu Politikalar Bşk., Özer Gümüş Yerel Yönetimler Başkanı, Muhammet Karaca Ekonomi Politikalar Başkanı, Aydın Efe Selçuk Milli Güv. Politi. Başkanı, Özay Erdoğan Eğitim Politikalar Başkanı, Öznur Altınay Toplumsal Politi. Başkanı, Pelin Keskin Kadın Politik. Başkanı, İsmet Akdağ STK İlişkiler Başkanı, Emre Ayhan Siyaset Akademisi Başkanı. İyi Parti İlçe Başkanı Zekeriya Ere ilçe binasında yaptığı açıklamada, "İyi Parti Köyceğiz İlçe Teşkilat Başkanı olarak görev yaptığımız partimizde görevimize hızla ve azimle başladık. Yönetim kurulunda yer alan değerli yol ve dava arkadaşlarımız, kardeşlerimizle birlikte Türkiye'de örnek bir çalışma yapacağız. Bir kişiyi bile kaybetmeye tahammülümüz yoktur, ilkelerimizi kabul eden memleket sevdalıları kucaklayarak alınımızın akıyla hedeflerimize ulaşacağız. Sayın Genel Başkanımızın önderliğinde hedefimiz, Köyceğiz sevdalılarıyla birlikte her gün bir önceki günden daha fazla çalışarak, partimizi iktidara taşımak ve güçlendirilmiş demokratik parlamenter sistemi ülkemizde hâkim kılmaktır. Bizler, hepimiz bu duygu ve düşünceyle bir araya geldik. Sayın Genel Başkanımız Meral Akşener il il, ilçe ilçe, mahalle mahalle, sokak sokak adım atmadık yer bırakmadı. Bu emeklerin iktidar olunarak taçlanmasını ve Büyük Türk Milletine hizmet edeceğimiz günleri



görmek için çalışacağız. Güzel ahlakı meşru, çıkarları için her şeyi yapanı gayri meşru sayacağız. İnsani ilkelerimizden taviz vermeyeceğiz. Doğru ile olup, doğrunun yanında olacağız. Milletimizin derdine derman olmadığımız yerde ve makamda olmayacağız. Ülkemiz ve milletimiz söz konusu olduğunda taraftar olmayacağız. Siyaseti halka hizmet için yaptığımızı, halka hizmetin Hakka hizmet olduğunu unutmayacağız. İyi Parti, 1920'deki Büyük Millet Meclisi ruhunu, 1923'teki kuruluş ruhunu bugüne taşıyan partidir. Şahıslar, isimler değişse de ta Alparslan'dan başlayan, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ten bugüne kadar ulaşan Türk Devleti, dünyada lider ülke olma yolunda emin adımlarla ilerleyecektir." dedi. **Adnan Tüfekçi



Yeni kongreden çıkan ve görev dağılımı yapan İyi Parti İlçe yöneticilerine, her görüşten ve düşünceden vatandaşlar ziyaret edip, başarılar diliyorlar. Yıllardır Köyceğiz'e eğitimci olarak hizmet veren Naip Hüseyin Lisesi, Anadolu Lisesi ve diğer Liselerimizde Müdür olarak görev yapan Başkan Ere'ye öğrencileri ile Köyceğizliler görevinde başarılar dileyip, partide kendisini yalnız bırakıyorlar.

Muğla'da Spor ve Sanat Aşkı Engel Tanımlıyor

Muğla Valisi Orhan Tavlı engel tanımayan dostları için geliştirilen Muğla'da Spor ve Sanat aşkı engel tanımaz projesi kapsamında Uluslararası Gençlik Merkezinde yapılan çalışmalar ve engel tanımayan dostlarını ziyaret etti.

Uluslararası Gençlik Merkezinde Spor ve Sanat etkinliklerine katılan engel tanımayan dostlarıyla bir araya gelen Vali Orhan Tavlı bir süre dostlarıyla sohbet ederek antrenör ve eğitimcilerden bilgi aldı. Eğitim atölyesi ziyaretinde Muğla'da Spor ve Sanat Aşkı Engel Tanımlıyor projesinden

duydıkları memnuniyeti dile getiren engelli annesi ve eğitim gönüllüsü Yeşim Avşar Vali Orhan Tavlı'ya duyurduğu ve geliştirilen proje için teşekkür etti. Muğla Valiliği himayesinde Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğüne hayata geçirilen Muğla'da Spor Aşkı Engel Tanımlıyor projesiyle, engelli bireylere yönelik müzik-ritim, halk oyunları, el sanatları, yüzme, basketbol, masa tenisi, rekreatif sporlar ve bocce branşlarında eğitim veriliyor. Proje kapsamında Muğla Valiliği desteğiyle temin edilen 4 adet 19 kişilik vasıta ile özel bireyler evlerinden alınıp verilen eğitimin ardından tekrardan evlerine bırakılıyor. Çarşamba günleri ise "Mutlu Çarşamba"

etkinlikleri kapsamında gençlik merkezi personeli ve gönüllüleri ile bir araya gelen özel gençler günlük rutin etkinliklerin dışında sosyalleşme imkânı buluyor. Muğla'da eğitimden sağlığa, altyapıdan üstyapıya her alanda çalışma yürütüldüğünü belirten Vali Orhan Tavlı desteklerinden dolayı Saygıdeğer Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere Gençlik ve Spor Bakanımız Sayın Mehmet Kasapoğlu'na, Milli Eğitim Bakanımız



Sayın Mahmut Ozer'e Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Sayın Derya Yanık'a ve bakanlıklarımıza şükranlarını sundu. Gençlerimizin kaliteli zaman geçirmelerini ve eğitimlerini sağladıkları için emeği geçenlere teşekkür etti. *Esra Tüfekçi

MUĞLA'DA 28 BİN ÖĞRENCİ ÜCRETSİZ YEMEK İMKÂNINDAN FAYDALANIYOR

Millî Eğitim Bakanlığı, eğitimde fırsat eşitliğini güçlendirmek adına hayata geçirdiği sosyal politikalarla, öğrencileri desteklemeye devam ediyor. Muğla'da okul öncesi, ilkököl, ortaokul ve lisede öğrenim gören 25 bin 310 öğrenci taşınmalı eğitimden faydalanırken ortaöğretimde 2 bin 743 öğrenci pansiyon hizmetinden yararlanıyor. Taşınmalı eğitim ve pansiyonlardan faydalanan 28 bin 53 öğrenciye ücretsiz yemek desteği de sunuluyor.



MUĞLA'DA 28 BİN ÖĞRENCİ ÜCRETSİZ YEMEK İMKÂNINDAN FAYDALANIYOR

Eğitimde Fırsat Eşitliği Güçlendiriliyor

Millî Eğitim Bakanlığı, eğitimde fırsat eşitliğini güçlendirmek için şartlı eğitim yardımıyla öğrenci burslarına, taşınmalı eğitimden ücretsiz yemek imkânına, ücretsiz ders kitaplarından yardımcı kaynaklara çok sayıda projeyi kararlı bir şekilde uygulamaya devam ediyor. Muğla'da, Millî Eğitim Bakanlığının ücretsiz yemek hizmetinden, taşınmalı eğitimdeki, pansiyonlardaki, okul öncesindeki ve özel eğitimdeki öğrenciler faydalanıyor. İl genelinde ilköğretim, ortaöğretim ve özel eğitim olmak üzere 25 bin 285 öğrenci taşınmalı eğitimden istifade ederken aynı zamanda ücretsiz yemek imkânından yararlanıyor. Pansiyonda kalan 2 bin 743 ortaöğretim öğrencisine de günde üç öğün ücretsiz yemek hizmeti veriliyor.

Ders Kitapları ve Kaynak Kitaplar Ücretsiz Veriliyor

Millî Eğitim Bakanlığı tarafından ders kitaplarının öğrencilere ücretsiz olarak dağıtılması uygulaması devam ediyor. Bu kapsamda Muğla'da 2022-2023 eğitim öğretim yılında 1 milyon 517 bin 360 ders kitabı öğrencilere ücretsiz olarak verildi. Ayrıca bu sene ilk defa ilkököl 2. sınıflardan lise 12. sınıflara kadar yardımcı kaynaklar da ücretsiz olarak öğrencilere ulaştırıldı. Muğla ili genelinde 908 bin 561 yardımcı kaynak kitap öğrencilere dağıtıldı. Yine bu eğitim öğretim yılında 178

bin 368 çalışma defteri, il genelinde öğrencilere ücretsiz olarak verildi.

Okul Öncesi Eğitimde Pilot Uygulamalar Başladı

Bakanlığın son bir yılda okul öncesi eğitime erişimi artırmaya odaklanmasıyla, Dalaman ve Menteşe ilçelerinde taşınmalı eğitim vermeye başlayan pilot uygulama konumundaki 25 anaokulu öğrencisi de ücretsiz yemek imkânından faydalanıyor. Millî Eğitim Bakanlığının ücretsiz yemeği özellikle okul öncesi eğitim kademesinde yaygınlaştırmayı hedeflemesiyle, bu sayının önümüzdeki günlerde artması bekleniyor.

Öğrencilerimizi Sosyal Politikalarla Destekliyoruz

Eşit, nitelikli ve kapsayıcı bir eğitimin gerçekleşmesi adına eğitimde fırsat eşitliğinin önemine dikkat çeken İl Millî Eğitim Müdürü Emre Çay, "Bakanlığımız sürdürülebilir bir gelecek için eğitimde fırsat eşitliğine öncelik veriyor ve bu bağlamda eğitimin her kademesindeki öğrencilerimiz sosyal politikalarla desteklenmeye devam ediyor.

Millî Eğitim Bakanlığının 2023 Hedefi Ücretsiz Yemek Hizmetini 2,5 Milyon Öğrenciye Ulaştırmak

Bakanlık 81 ilde yaptığı çalışmalar sonucunda ücretsiz yemek hizmetinden yararlanan öğrenci sayısını 1,5 milyondan, 1 milyon 796 bin 985'e çıkardı. Millî Eğitim Bakanlığının 2023 hedefi, ücretsiz yemek hizmetini 2,5 milyon öğrenciye ulaştırmak. **Adnan Tüfekçi

YÜZLERCE KİŞİNİN KATILIMIYLA CHP FETHİYE İLÇE BAŞKANI MEHMET DEMİR, MUĞLA CHP MİLLETVEKİLLİĞİ ADAY ADAYLIĞINI AÇIKLADI



Mehmet Demir



Fethiye CHP İlçe Başkanı Mehmet Demir, İlçe Başkanlığı görevinden istifa ederek en geç 18 Haziran 2023 tarihinde yapılacak Milletvekili seçimi için Muğla Milletvekili adaylığını açıkladı.

Yüzlerce halkın da katılımıyla Fethiye CHP İlçe binasında iyi organize edilmiş bir toplantıda Muğla CHP Milletvekili adaylığını açıklayan Mehmet Demir, halkın da büyük tezahüratları arasında yaptığı konuşma'da 'arkadaşlar bu parti bu kadar kalabalığı hiç görmedi. Yüzlerce halkımız bize

destek vermek için burada. Ben bu partiye 1989 yılında çok genç yaşında geldim. O yıllarda CHP olmadığı için bir başka genç arkadaşımızla SHP Fethiye İlçe Başkanlığına geldik ve zamanın İlçe Başkanı Mustafa Akgün ağabeyimiz, bizi kapıda karşıladı. O zamandan bu yana bu partiden ayrılmadım. Mustafa Akgün ağabeyime de çok şeyler borçluyum. Bugünlere gelmemde Mustafa Akgün'ün de büyük desteği oldu. Fethiye'de 19 Ocak 2019 tarihinden bu yana Fethiye CHP İlçe Başkanlığı görevini yürütüyorum. Mustafa Akgün İlçe Başkanlığı

seçiminde de hep yanımda durdu. Şu anda yine yanımda duruyor. Ayrıca Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca da bizimle beraber. Onunla da yan yana yürüyoruz. İlçe Başkanı olarak Fethiye'de CHP'İN daha ileri gitmesi için çalmadık kapı bırakmadık. Telefonlarım herkes bilir 24 Saat açık. Şimdi arkadaşlarla da görüşerek Muğla'dan Milletvekili aday adayı oldum. Bana kızabilirsiniz, ama CHP'YE kızmak yok. Ben sıralamaya girerim veya girmem, CHP için çalışacağız. Bu seçimlerde Muğla'dan Beş Milletvekili çıkaracağımıza

inanıyorum. Çünkü Muğla'da Fethiye, Bodrum, Marmaris, Muğla Merkez Menteşe, Milas, Yatağan, Kavaklıdere, Datca, Ortaca, Köyceğiz, Dalaman ve Seydikemer CHP örgütleri çalışıyorlar. Bu partinin normal üyeliğinden başlayarak her kademesinde çalışan, çay yapan, temizlik yapan insanların değerleri çok önemlidir' diyerek heyecanlı bir konuşma yaptı.

Mehmet Demir'in aday adaylığı toplantısına CHP Fethiye İlçe Başkanlığı yöneticileri, Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, bazı sivil toplum örgütleri

inin Başkanları ile Millet İttifakını oluşturan partilerin Muğla ve İlçelerinden İl, İlçe Başkanları ve yönetim kurulu üyeleri katıldı. Halkın da yüzlerce insan geldi. Mehmet Demir'in Milletvekili aday adaylığını açıklama toplantısı tam bir miting havasında gerçekleşti. Mehmet Demir'in konuşmasından sonra Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, Muğla Milletvekili Burak Erbay ve Fethiye'de CHP'DE bir döneme damgasını vuran siyaset adamı Mustafa Akgün de birer konuşma yaparak Mehmet Demir'i desteklediklerini belirttiler. Erol Dolu

AKŞENER 7 OCAK'TA İYİ PARTİ MUĞLA İL KONGRESİNE GELİYOR

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, 7 Ocak 2023'te gerçekleşecek, İYİ Parti Muğla İl Kongresine katılacak.

İYİ Parti Muğla 3. Olağan İl Kongresi; Muğla'nın merkez Menteşe ilçesi Türkan Saylan Çağdaş Yaşam Merkezi Salonunda gerçekleştirilecek.

AKŞENER'İN ATADIĞI TOKSOY'A İKİNCİ KEZ GÜVENOYU

İYİ Parti Marmaris İlçe Kurucu Başkanı Ali Rıza Doğanyılmaz'ın Kasım 2019'da vefat etmesiyle boşalan İlçe Başkanlığına İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, Ocak 2020'de Ali Toksoy'u İYİ Parti Marmaris İlçe Başkanı olarak atamıştı.

Aynı yıl Mart ayında yapılan tek liste ile gidilen 2. Olağan Kongrede ilk kez seçilerek güven tazeleyen Toksoy; geçen ay yapılan 3. Olağan Kongrede de yeniden seçilerek, ikinci kez güven tazeledi.

Kongre sonrası yapılan görev dağılımına göre Ali Toksoy Başkanlığında İYİ Parti Marmaris İlçe Yönetim Kurulu: İlçe Sekreteri Tarkan Çilingir, Mali İşler Başkan Yardımcısı Ali Rıza Kara, Siyasi İşler Başkan Yardımcısı Erhan Gürkök, Kurumsal İlişkiler Başkan Yardımcısı Cem Yalçın, Teşkilat Koordinatörü Metin Ünal, Siyaset Akademisi Başkan Yardımcısı Güçlü Karaman, Ekonomi Politikaları Başkan Yardımcısı Osman Özbek, Yerel Yönetimler Başkan Yardımcısı Hamza Tuncer, Toplumsal Politikalar Başkan Yardımcısı Hasan Dereli, Sağlık Politikaları Başkan Yardımcısı Turgay Burucu, Millî Güvenlik Politikaları Başkan Yardımcısı Ercan Erkut, Eğitim Politikaları Başkan Yardımcısı Neşe Hız, Kadın Politikaları Başkan Yardımcısı Yeliz Küçük Demir, Kalkınma Politikaları Başkan Yardımcısı Hakan Özgiray, Teknik ArGe Başkan Yardımcısı Çağatay Dönertaş, Gençlik Politikaları Başkan Yardımcısı Burcu Karaarslan, STK İlişkileri Başkan Yardımcısı Kıymet Serince, Seçim İşleri Başkan Yardımcısı Dudu Erol, Basın Politikaları Başkan Yardımcısı Ali Gümüşcan, Halkla İlişkiler Başkan Yardımcısı Büşra Tetik, Spor Politikaları Başkan Yardımcısı Muhammet Arslan, Doğa Ve Çevre Politikaları Başkan Yardımcısı Muhammet Yıldız, Strateji Propaganda Tanıtım Başkan Yardımcısı Bülent Kayayurt, Uluslararası Politikalar Başkan Yardımcısı Bülent Yatır, Türk Dünyası Ve Yurtdışı Türkleri Başkan Yardımcısı Bayram Korum, Sosyal Medya Politikaları Başkan Yardımcısı Ersan Bulut ve ve Burcu Erdemir." şeklinde oluştu. Adnan Tüfekçi



SİSİ İLE NEDEN EL SIKIŞTIK?

Ülkemizde büyük çoğunluk sürekli bir yakınma, sızlanma içindedir. Araştırmak yerine bağırma, kavga etmeyi yeğler. Neden- sonuç ilişkisi geliştirmek bilmez. Daha çok sonuca odaklanır, nedensellik pek umurunda değildir ya da işine gelmez. Misal, diyor ki " Sisi ile neden el sıkıştık?" Sisi ile el sıkışmasan bu kez de "Herkesle düşman olduk etrafımızda hiç dost ülke, lider kalmadı" diyor. Oysa siyaset, diplomasi dinamik bir yapıdır. Çok değişkendir. On yıl önceki dünya konjonktürü ile bugünkü aynı değildir. Bırakın on yıl öncesini on gün öncesi bile farklı bir dünyadır. Kaldı ki politika değişkenliği tüm ülkeler ve politikacılar için geçerlidir. Hiçbir ülke, lider ilanına aynı duruşunu sürdürmez, sürdürmez. Devletler arasında kalıcı dostluklar da düşmanlıklar da bulunmaz. Çıkarlar söz konusudur. Bütüncül bakan insanlar bunu görür ve ona göre konuşur. Bütüncül bakan insan " Sisi ile neden el sıkıştık" demez. "Demek ki günümüz ülke çıkarları, Yunanistan ile dengeler açısından Sisi ile el sıkışmak gerekiyor. Şimdiki dünya konjonktürü buna uygundur. 2013 dünyasında Sisi ile istenseydi de el sıkışamazdınız. Sisi de o dönem buna meyilli değildi. O zaman başka paradigmalarda devrede idi" diye düşünür. Ayrıca geçmişteki yanlışları düzeltmek eleştiri değil, destek görmelidir. Kaynak: Bekir Zorba Sevgi, saygı ve muhabbetle kalınız.



KAYIP İLANI : Aşağıda adıma kayıtlı resmi evraklarımı kaybettim hüklümsüzdür

PSF - YZ - 835551 - 835 600 CİLT
FATURA --ACZ - 656501 - 656550 1 CİLT
FATURA -- ACZ - 629651 - 629 750 2 CİLT
FATURA -- ADP- 084401 - 084 450 1 CİLT
YUSUF KARAHAN
Köyceğiz VD: 12905802276

ŞU KÖYCEĞİZ YOLLARI TÜRKÜSÜNÜN HİKAYESİ

Muğla yöresine ait olan "Şu Köyceğiz Yolları Kaldır Ayşe'm Kolları" Adlı türkü bu güne kadar anonim olarak bilinmesine rağmen Ortaca Belediyesi Basın-Yayın Müdürlüğü görevlisi Nadir Şahin yıllardır yaptığı araştırmanın sonunda Türkünün ilk defa Dalaman Gürköy'de yaşamış Arap Hasan Ali Dalar (1919-1983) tarafından 73 yıl önce Muğla Hapishanesinde bestelendiği tespit edilmiştir.



Ertugrul Baylan

TÜRKÜNÜN HİKAYESİ

1919 yılında Güzeyurt köyünde doğan Hasan Ali Dalar gençlik yıllarında heybetli cüssesiyle güreşe meraklı, yörenin ünlü pehlivanları arasında nam salmış bir gençtir. Belki de onun güçlü kuvvetli oluşu, henüz 15 yaşındayken Dalaman çayı üzerinde bulunan Tarihi Atatürk Köprüsü'nün yapımında (1934-1935) çalışmış olmasındandı. Bu esmer genç, kol ve bacak kaslarında taşıdığı gücü, ata sporumuz olan güreşe yönlendirmiş olmasına rağmen yüreğindeki içsellikle parmaklarındaki hüneri, çalmış olduğu bağlamasının perdeleriyle birleştirmiş. Arkadaşları ona "Arap Hasan! Çal hele bir türkü de dinleyelim" dediklerinde O kendi besteleri olan "Cangara Oğlu", "Kamçı" ve Kezban türküsünü çalıp söylemiş. Hasan Ali Dalar, gün gelir mavi gözlü sarışın bir kız olan Ayşe'ye gönülünü kaptırmıştır. Ayşe de ona gönül vermiş olmasına rağmen varsıllı olan kızın babası bu işe razı gelmemiş. Kaçmak için sözleşen iki genç bu diyarlardan gitmeye karar verirler. Arap Hasan Ali atına bindirdiği Ayşe'yi Burdur- Gölhisar Çakmak Yaylası'nın yolunu tutmuş. Eşrafı olan kızın babası bir yandan Ayşe'nin eniştesi ile kızları Ayşe'yi ararlar. Dalaman Devlet Üretim Çiftliği şimdiki adı (TİGM) olan Kara meneviş mevkiinde baldızını arayan enişteye köylülerden biri sorar "Hayrola hemşerim ne arıyorsun bu ovada? Eniştenin cevabı "Camızları kaybettim onu ararım" olur.

Akrabalarının yanına varmak üzere olan Arap Hasan

Ali, bir ihtiyarın evine uğrayıp az ekmek ister. Yaşlı adam kızın hal ve hareketlerinden gençlerin kaçak olduğunu sezer. Hasan Ali, atındaki Ayşe'yle yola koyulur. Katık istediği adam ise hemen Jandarmaya haber uçurmuştur. Çakmak yaylasına vardıklarında askerler, kaçak gençlerin etrafını kuşatıp Arap Hasanı tutuklar. Çakallık (Dalaman) köyüne haber ulaşır ve kaçırılan Ayşe, babasına teslim edilir. Arap Hasan mahkemeye gidegele Köyceğiz yollarını aşındırır. Hakim kaçan kızı el sürülmediği anlaşılır. Ama yine de Arap Hasan kızını alıkoymaktan kısa süreliğine de olsa Muğla'da dama (hapisane) düşer. Ayşe babası tarafından bir başkasıyla evlendirilir. 1938 yılında Muğla cezaevinde kaldığı süre içinde yaşadığı bu olayı

kaleme döküp söz yazar Hasan Ali Dalar, yazdığı bu söze bir güzel beste yapar. Kısa süren bu tutukluluk döneminden sonra 1939 yılında asker alan Hasan Ali Dalar terhisinden sonra Gürköy'e taşınıp Ayşe'yi unutmaya çalışır. Akköprü ve Bülüçlü madenlerinde çalışıp emekli olduktan sonra 1983 yılında vefat eden Arap Hasan Ali Dalar'ın ardından geriye sonsuza kadar söylenecek bir türkü kalır. Onlar bizim kültürümüz ve kültürel değerlerimizdir. 73 yıldır dilden dile gönülden gönüle söylenen türkülerimiz arasında yerini almıştır.

TÜRKÜNÜN SÖZLERİ

Şu Köyceğiz yolları
Olamam ben olamam
Ben Ayşe'm siz olamam
Ay buluta girince
Bağlasalar duramam.
Söz müzik: Hasan Ali Dalar



Büyükşehir Kültür Evleri'ne 116 Bin Ziyaret

Muğla Büyükşehir Belediyesine ait Osman Hamdi Bey, Bozüyük Kültür Evi ve Belen Kahvesi yerli ve yabancı misafirleri ağırlamaya devam ediyor. Bugüne kadar iki kültür evi ve kahveyi 116 bin kişi ziyaret etti.

Muğla Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı kültür evleri ve Belen Kahvesi yerli ve yabancı turistlerin uğrak yeri olmaya devam ediyor.

Türkiye'nin en önemli turizm merkezlerinin başında gelen, turizm, tarım ve kültür kenti olan Muğla'da, Büyükşehir Belediyesi'ne devredilen ve restorasyonları yapılan kültür evleri yerli ve yabancı turistlerin ilgisini çekiyor. Muğla Büyükşehir Belediyesi, Türkiye'nin ilk müzecisi olan Arkeolog ve Ressam Osman Hamdi Bey'in Yatağan İlçesi'ne bağlı Turgut Mahallesi'nde kaldığı ev, Yatağan ilçesinde restorasyonu tamamlanarak hizmete açıldı ve yoğun



ziyaretçi akınına uğruyor. Bunun yanı sıra Bozüyük Kültür Evi ve Büyükşehir kuruluşu MELSA'ya bağlı Ormancı Türküsünde adı geçen ve türküye konu olan olayın geçtiği Çaybükü Mahallesi'nde bulunan Belen Kahvesi yoğun ilgi gören yerlerin başında geliyor.

Muğla Büyükşehir Belediyesine ait Osman Hamdi Bey, Bozüyük Kültür Evi ve Belen Kahvesi'ni bu güne kadar 116 bin kişi ziyaret etti. *Esra Tüfekçi



ÖZOĞUL
Kuruyemiş







TOPTAN VE PERAKENDE ÇEŞİTLERİ İLE HALKIMIZIN HİZMETİNDEDİR.

KAHVE - KURUYEMİŞ - ŞEKERLEME - GIDA ÜRÜNLERİ



Kuruyemiş
Hayırlı Cumalar Diler...

FEVZİPAŞA CADDESİ - KÖYCEĞİZ TEL : 0532 490 78 20



Tel : 0 541 268 48 00

Adres : Ulucami Mah.
Ali İhsan Kalmaz Cad.
No: 15/4 Köyceğiz - MUĞLA

HDA Mimarlık

Mimar Hande DAYANIR

www.hdamimarlik.com

- Mimarlık
- İç Mimarlık, Tadilat ve Dekorasyon
- Rölöve & Restorasyon
- 3 Boyutlu Modelleme ve Animasyon
- Yat İç Mekan Tasarımı
- Konteyner Tasarımı
- Grafik Tasarım

Sağlıklı Annelerle Sağlıklı Bir Geleceğe



Hamilelik bir kadının yaşamında hormonlardaki değişime bağlı olarak fiziksel ve ruhsal değişimlerin yaşandığı önemli bir dönemdir. Gebelik döneminin bilinçli olarak yaşanabilmesi gelecek nesillerin sağlıklı olması için de büyük önem taşır.

Bu bilinçle hareket eden Muğla Yücelen Hastaneleri, anne adaylarımızı tüm sorularına cevap bulabilmeleri için uzman ekibi-mizle "Gebelik Semineri"nde bir araya getirdi. Yücelen Hastaneleri tarafından konu ile ilgili yapılan açıklamada "Gebelik Seminerimizi tamamladık. Anne adaylarımızdan gelen katılım bizleri memnun etti. Yaşadıkları süreçle ilgili akıllarında

oluşan bütün soruları rahatlıkla uzmanlarımıza ilettiler. Yoğun ilgi ve çok sayıda soru ile karşılaşan uzman doktorlarımız 2 saat boyunca her soruya içtenlik ve samimiyetle yanıt verdi." denildi. Seminer iki bölümden oluştu. İlk bölümde, Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanları Op. Dr. Ayşe Ceren Tunçel, Op. Dr. Volkan Atalay ve Op. Dr. Ece Gizem Türdü gebelikte karşılaşılan fizyolojik değişimler, süreç devam ederken karşılaşılabilecek sorunlar ve yapılması gereken tarama testleri konusunda anne adaylarına bilgi aktarımında bulundular. İkinci bölümde ise söz gebelere verildi. Anne adaylarımızın doğum öncesi ve doğum sonrası süreçlerle ilgili sorularını Anesteziyoloji ve Reani-

masyon Uzmanı Dr. Sabiha Ercan, Diş Hekimi Kübra Çakır Şahin, bebek hemşiresi Nagihan Duralı, Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Nihan Tuncel Kale, Diyetisyen Ceren Türk Balcı, Üroloji Uzmanı Op. Dr. Serhat Özgün, Uzman Psikolog Sinem Küçem ve Kadın Doğum Uzmanları ayrıntılı bir şekilde yanıtladı. Yücelen Hastanesinden yapılan açıklamada ayrıca sosyal sorumluluk projeleri kapsamında halkı bilgilendirici ve toplum yaşamını destekleyici seminer ve etkinliklerin devam edeceği bilgisi paylaşılarak tüm katılımcılara gösterdikleri yoğun ilgi dolayısıyla teşekkür edildi. **Esra Tüfekçi



Molla Halil Camii'nde Hutbeyi İmam Davut YILDIRIM OKUDU

Büyük Tepki Çeken Olay Hutbeye Konu Oldu

Son günlerde Türkiye gündeminde büyük tepkiye yol açan, kızını 6 yaşında evlendirmesi ve cinsel istismar iddiaları sonrası çocuk yaşta evlilikler ve çocuk istismarı geçen haftaki Cuma hutbesinde yer aldı. Hutbede dinde kız çocuklarının önemi ve erken yaşta evliliklerin kabul edilemeyeceğine değinildi. Öte yandan çocuğa cinsel istismarın hiçbir şekilde kabul edilemeyeceği vurgulandı.

Diyaret işleri başkanlığı Cuma namazı öncesinde "Çocuk: Rabb'imizin Kıymetli Emaneti" konulu hutbe okuttu. Cuma namazı öncesinde tüm yurtta olduğu gibi Köyceğiz'de de tüm camilerde Cuma namazı öncesinde Çocuk: Rabb'imizin Kıymetli Emaneti konulu hutbe okutuldu.

"ÇOCUKLARIMIZLA İLGİLİ VİCDANLARIMIZI DERİNDEN YARALAYAN HABERLERİN ÖNE ÇIKTIĞI BİR GÜNDEMİN İÇERİSİNDEYİZ"

Okutulan hutbede şu cümlelere yer verildi. "Hadis-i şerifte Peygamber Efendimiz (s.a.s) şöyle buyuruyor: 'Çocuğunun senin üzerinde hakkı vardır.' 2 Aziz Müminler! Çocuklarımız, Cenabı Hakk'ın bizlere bahsettiği kıymetli bir emanettir. Onlar, hayatımızın neşesi, yuvamızın bereketidir. Ailemizin umudu, geleceğimizin teminatıdır. Onun içindir ki çocuklarımızı sağlıklı bir aile ortamında, sevgi ve güzel ahlâkla yetiştirmek öncelikli görevimizdir. Onları her türlü ihmal ve istismardan korumak, dini, ahlaki, hukuki ve insani sorumluluğumuzdur. Maalesef çocuklarımızla ilgili vicdanlarımızı derinden yaralayan haberlerin öne çıktığı bir gündemin içerisindeyiz. Ne acıdır ki, yozlaşmanın, ahlaki ve hukuki kaybetmenin, vicdansızlığın bedelini en fazla çocuklar ödüyor. Bir yanda yaşanan savaşların ve trajedilerin, mülteci kamplarının ve yoksulluğun; diğer yanda ihmal, istismar ve insanlık dışı davranışların en büyük mağduru çocuklar oluyor. Bu mağduriyetlerden biri de 'küçük yaşta evlilikler', 'çocuk evlilikleri', 'çocuk gelinler' gibi ifadelerle gündeme gelen aşırılıklardır."

BU YANLIŞ TUTUM VE SÖYLEMİN İSLAM'IN EVLİLİK ANLAYIŞIYLA HİÇBİR İLGİSİ YOKTUR

Cuma hutbesinin devamında "Kız çocuklarını, aile kurma sorumluluğuna sahip olmadan evliliğe zorlamak ve bunu İslam dininden hareketle meşrulaştırmaya çalışmak, büyük bir günah, ağır bir vebaldir. Bu yanlış tutum ve söylemin İslam'ın evlilik anlayışıyla hiçbir ilgisi yoktur. Çocukların emeğinin, bedeninin, geleceğinin istismar edilmesi, insanlığın iflas ettiğinin bir göstergesidir. Nerede, nasıl, ne zaman olursa olsun ve kim tarafından yapılırsa yapılsın, çocukların ihmal ve istismarı, akılla, vicdanla ve ahlakla bağdaşmayan, insanlık dışı bir eylemdir. Çocukları mağdur eden, onların geleceklerini karartan hiçbir söz ve davranışın mazereti ve meşruiyeti olamaz. Bir çocuğun hayatını karartmak, insanlığa ve vicdana karşı işlenebilecek en büyük cürümdür. Hem Yüce Allah hem de insanlık önünde hesabı verilemeyecek ağır bir suçtur. Çocukların küçük yaşta evlendirilmesi ve çocuk istismarı vakalarının yüce dinimiz İslam ile anılması ve Müslüman kimliğinin zedelendiği bir süreçte dönüştürülmesi asla kabul edilemez. İslam'a göre kadın ve erkek hem duygusal ve fiziksel, hem de ruhsal ve zihinsel olgunluğa erişmeden, aile kurmanın anlam ve sorumluluğunu idrak edecek rüşt yaşına gelmeden evlendirilemez. Zira evlilik için sadece ergen olmak yeterli değildir. Ergenlik biyolojik bir süreçtir. Evlilik ise reşit olmayı gerektirir. Nitekim ülkemizde evlilik yaşının asgari sınırı on sekiz olarak kanunlarla belirlenmiştir. Başta anne-babalar olmak üzere herkesin evlilik yaşı ile ilgili sınırlara riayet etmesi hem dini bakımdan gerekli bir davranış hem de ailede kalıcı huzur ve mutluluğu sağlamanın en temel şartıdır."

ÇOCUKLARIMIZI KARŞI SORUMLULUKLARIMIZIN FARKINDA OLALIM

Cuma hutbesi şu cümleler ile sona erdi. "Allah'ın emaneti olan yavrularımız, vicdan ve merhamet konusunda insanın ve toplumun en hassas terazileridir. O halde, yarınlarımızın ümidi olan çocuklarımıza karşı sorumluluklarımızın idrakinde olalım. Onların eğitimlerine, psikolojik, sosyal, kültürel gelişimlerine, dini ve ahlaki terbiyelerine özen gösterelim. Çocuklarımıza yönelik her türlü ihmal ve istismara karşı hep birlikte mücadele edelim. Çocuk istismarı gibi son derece hassas bir konuyu bilinçli mesajlarla İslam ve Müslümanlarla ilişkilendirmeye çalışanlara karşı da uyanık olalım. Unutmayalım ki insanlık çocukların güven ve huzurunu temin etmedikçe asla iyiliğe erişemeyecektir. Hutbemi Kur'an-ı Kerim'de bize öğretilen şu dua ile bitiriyorum: 'Ey Rabbimiz! Eşlerimizi ve çocuklarımızı bize göz aydınlığı kıl ve bizi Allah'a karşı gelmekten sakınanlara önder eyle.'

Büyükşehir, Muğla'daki kooperatifleri tek çatı altında topladı

Muğla Büyükşehir Belediyesi Türkiye'de ilk kez hayata geçirilen "Tarımsal Güç Birliği" projesinin protokolünü imzalayarak tarım kooperatiflerini tek çatı altında topladı.



Muğla Büyükşehir Belediyesinin, Muğla'da faaliyet gösteren kooperatifleri tek çatı altında toplamak için başlattığı çalışmalar sonuç verdi. Bu kapsamda Muğla Büyükşehir Belediyesi ve Muğla Tarım Güçbirliği İşletme Kooperatifi arasında protokol imzalandı. Protokolle Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından desteklenen ve Muğla İl sınırları içerisinde faaliyet gösteren 2 bakanlık (Ticaret Bakanlığı-Tarım Orman Bakanlığı) altında bulunan kooperatifler tek çatı altında toplandı.

7 kooperatif bir araya geldi, Muğla Tarım Güçbirliği Kooperatifi kuruldu

Protokol kapsamında Marmaris Tarımsal Kalkınma Kooperatifi, Yeşilüzümlü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi, Fethiye Ata Tarımsal Kalkınma Kooperatifi, Anadolu Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi, Datça Yazı Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi, Yerkesik Tarımsal Kalkınma Kooperatifi, Bafa Doğal Yaşam Tarımsal Üretim ve Pazarlama Kooperatifi olmak üzere 7 kooperatif bir araya getirilerek üst kooperatif olan Muğla Tarım Güçbirliği Kooperatifi kuruldu. Ayrıca protokol sonucunda Marmaris ilçesi Çamlı Mahallesi'nde yürütülen Tıbbi Koleksiyon Bahçesi alanında 11,40 m2'lik idari ofis kooperatifin kullanımına sunuldu.

Büyükşehir, Kooperatife birçok konuda destek sağlayacak

Protokol kapsamında Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından kooperatifin tarımsal üretim gelirlerinin artırılması amacıyla araştırma ve geliştirme faaliyetleri ile kooperatifler ile birlikte bilgilendirme toplantılarının yapılması sağlanacak. Büyükşehir Belediyesi tarımsal üretimde girdilerin düşürülmesi, gelirlerin artırılması amacıyla kurslar/eğitimler

düzenleyecek ve çalışmalar için afiş, broşür gibi tanıtım materyalleri hazırlayacak. Ayrıca protokol ile kooperatiflere üretimde, paketlenmede, satışta ve pazarlamada teknik destek sağlanacak ve bölgedeki kamu ve özel sektörle olan iletişim sağlanması hususunda destek verilecek. Ayrıca Büyükşehir Belediyesi kooperatifle birlikte etkinlikler düzenleyecek ve kooperatifin ortağı olan kooperatiflerden alacağı ürünlerin belirlenmesinde destek sağlayacak.

Son olarak Büyükşehir Belediyesi tarafından kooperatif ürünlerine "Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından desteklenmektedir" ibaresi ve Belediye'nin logosunu içeren ilave etiketlerin tasarımı ve hazırlanacak.

Öztürk, "Muğla Büyükşehir Belediyesi'nden büyük destek aldık"

Protokol imza töreninde konuşan Muğla Tarım Güçbirliği Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Öztürk, Muğla Büyükşehir Belediyesi'nden büyük destek aldıklarını ifade etti. Öztürk, "6-7 aydır çalışmalarımız devam ediyor. Muğla Büyükşehir Belediyemizin öncülüğünde kooperatifleri bir araya getirerek, faaliyetlerimizin sürdürülebilirliğini sağlamak istedik. Bu noktada Belediyemizden büyük destek aldık. Bugün bizim doğum günümüz. 21 Aralık Dünya Kooperatifçiler Günü'nü kutluyorum" dedi.

Başkan Gürün, "Birlikte Üretecek, Birlikte Kazanacağız"

Protokolde konuşma yapan Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Gürün, "Tarımsal desteklemeler ve gelişim konusunda en büyük önceliğimiz kooperatifler üzerinden çiftçilerimizin üretiminin artması ve maddi kazanç sağlamaları oldu. Bu kapsamda tarımsal üretim konusunda çok verimli topraklara sahip olan şehrimizde 2014 yılında kooperatifçilik konusunda hedefimizi koymuştuk. Koyduğumuz hedefler doğrultusunda bu güçbirliği projesini hayata geçiriyoruz. Kooperatifçilerin ürettiği ürünler bu şekilde daha yüksek rakamlarla satılabilecek ve araçlardan ziyade üretici kazanacak. Kooperatiflerimiz daha etkin hale gelecek. Bu güçbirliğine inanıp bize güvendiğiniz için teşekkür ederim. Verdiğimiz sözleri yerine getiriyoruz. Bugün ayrıca Dünya Kooperatifçiler Günü. Gününüzü kutluyorum. Toprağını satma ürününü sat sözümüz ilk olarak algılanmamıştı. Şuan geldiğimiz noktada bu sözün anlamı anlaşıldı ve çok önem kazandı. Giderlerinizin farkındayım. Fakat hala üretim yapabiliriz. Bu üretimi ve kazancı da bireysel değil, birlikte tek çatı altında yapmalıyız" dedi.

Protokol, imza töreni ve toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi. **Esra Tüfekçi



%25 PEŞİNAT KALANI
TAPU TESLİMİNDE

HALKIMIZIN TEVECCÜHÜNE TEŞEKKÜR EDERİZ.

PROJELERİMİZİN SATIŞLARI DEVAM ETMEKTEDİR.

**ULUCAMI MAH., GELİŞİM MAH. ve YENİMAHALLE de
1+1,2+1 ve 3+1,4+1 DAİRELEMİZ ve VİLLA PROJELERİMİZ MEVCUTTUR.
Güncellenen kaliteli yapı malzemeleri ve akıllı ev sistemleri ile
sizin tercihlerinize göre sizleride bir ev sahibi yapalım.**

ADRES:Ulucami Mah.Atatürk Bulvarı No:75/A

İRTİBAT: 0252 262 48 25 - 262 56 24 GSM : 0530 558 56 51- 0533 772 21 08

WEB : szfyapi.com

Olimpos Antik Kenti ve Yanartaş/Antalya

Değerli okurlar, yanı başımızdaki Antalya ilimiz bir turizm cennetidir. Dağlarından denizlerine, ormanlarından ırmaklarına, antik kentlerinden kent kültürüne, mağaralarına, yanar taşına, havasına, suyu, sebzesine, meyvesine kadar bulunmaz bir köşedir. Antalya gezimizde elimize bir kent kültürü broşürü geçmişti. Orada kent kültürü dışında şehrin neredeyse içine kadar giren Tahtalı dağlarına, Toros Dağlarına kadar öyle bir manzara sunarlar ki seyrine doyamazsınız, kendinizi hemen dağlara, yöreye atarsınız gelir. Dağlarla ve dağcılıkla ilgilenenlere o kadar değişik seçenekler sunulmuştur ki, hangisine katılıp da bu yöreyi tanımaya çalışacağınızı şaşırırsınız. İster yaya yürüyün, ister bisikletle ya da motosikletle veya araçlarla gidin bütün yürüyüş güzergahları belirlenmiştir. Sahillere inin, ovalara açılın, yaylalara çıkın, dağlara tırmanın seçenekler sınırsızdır. Yaz sıcaklarında bildiğiniz Toros



Dağları, size bol ve temiz hava sağlayan, baharı, yazı yaşatan, ufkunuzu genişleten, hayallerinize yeni yollar açan olanaklar sağlar. Sıcak suları, soğuk suları, mağaraları, yanar taşları... Daha bilmem neleri velhasıl bir sonsuzluklar cenneti Antalya...

OLYMPOS/KUMLUCA/ANTALYA:

"Olympos Antik Kenti, Antalya'nın batısında, Kumluca ilçesi TAHTALI DAĞLARI' nın 10 km. kuzeyinde kalan LİKLA yerleşimidir. Antalya'ya 85 km. uzaklıkta, CARETTA CARETTA kaplumbağalarının yavrulama alanı olduğundan "SİT ALANI" olarak korunan genellikle üniversite öğrencileri ve sırt çantalı turistlerin tercih ettiği bir tatil mahallidir. AĞAÇ EVLERİ,



çadır mekanı olarak kullanılabilir açık alanları, LİKYA YOLU üzerinde bulunması önemli özellikleridir. OLUMPOS, 'BEYDAĞLARI MİLLİ PARKI' içerisinde yer alır.

OLYMPOS/ANTALYA: Antalya'nın güney sahillerinde Phaselis' ten sonra ikinci önemli liman kenti Olympos' tur. Şehir, adını 16 km. kuzeyindeki Toroslar' ın batı uzantılarından biri olan 2 bin 375 metre yüksekliğindeki TAHTALI DAĞLARI' ndan alır. Beydağları-Olympos Milli Parkı sınırları içindedir. Kesin kuruluş tarihi bilinmemekle birlikte İÖ 167-168 yıllarında basılan LİKYA BİRLİK sikkelerinde adı geçen OLYMPOS, Likya Birliği'nde üç oy hakkına sahip altı şehirden biridir. Birlikte Likya'nın doğusunu temsil etmiştir. Kentin günümüze ulaşan kalıntılarının orman içinde ve ağaç ve çalılarla örtülü olup Helenistik Roma-Bizans dönemlerine aittir. Olympos'un günümüze kadar ulaşmış kalıntıları, genellikle

doğudan batıya doğru hızla denize akan bir ırmağın ağzında ve her iki yakasında yer alır. Antik dönemde kenti ikiye bölen nehir yatağı bir kanal içine alınarak her iki yakası da iskele olarak kullanılmış ve köprü eli birbirine bağlanmıştır. Bu gün bile köprü'nün bir ayağı hala yerinde durmaktadır. Güney kıyıda Helenistik Dönem'in çokgen örgülü duvarı ile yanındaki Roma ve Bizans anıtlarını işaret eden bölümü görülmektedir. Nehir ağzına yakın bir yerde, küçük ve dik akropolde geç dönemlerden kalan yapı kalıntıları yer alır. İrmağın güney kıyısındaki Helenistik temelli ve Roma anıtlı küçük tiyatro, oldukça harap olup girişin bir yanı iyi korunmuş durumdadır. Şehrin görülebilir diğer önemli yapısı ise ırmak ağzının 150 metre batısında yer alan tapınak kapısıdır. İON düzeninde küçük bir tapınağa ait olduğu mimari parçalardan Roma İmparatoru MARKUS AURELIUS (İ.S.172-173) adına yapıldığı da kapı önündeki heykel kaidesinden anlaşılmaktadır. Kalıntılar arasında en ilginç ANTALYA MÜZESİ' nce yürütülen kazılarla gün ışığına çıkarılmış olan Kaptan Eudomus' un Lahdi' dir. Nehir ağzının hemen yanında, kayalığın oyuğunda yer alan lahit, hem duygu dolu şiirsel ithaf yazıtında kaptanın adını vermesi hem de uzun kenarındaki gemi kabartmasında gemisinin şeklini vermesi açısından da büyük önem taşımaktadır. Olympos'un doğusunda, sahilden 300 metre ileride Carettaların yumurta bıraktığı muhteşem kumsalı ve pek çok bitkinin yaşadığı sahil kumulları ile ünlü ÇIRALI yerleşimi yer alır. Kentin birkaç km güney batısındaki ÇAKALTEPE olarak anılan yükseltinin güney yamacından devamlı olarak alev çıkar. Özellikle geceleri çok etkileyici olan bu doğa olayı metan gazının asırlardır aynı noktadan yeryüzüne ulaşmasından başka bir şey değildir. Bu doğa olayı LİKYA' da yaşayan ve soluğundan ateş püskürdüğüne inanılan KHİMAİRA CANAVARI ile özdeşleşmiş ve bu sayede OLYMPOS, BELLEROPHONTES EFSANESİ' ne ev sahipliği yapmaktadır. Zamanla demirci TANRI HEPHAİSTOS' un kült merkezi, Roma ve Bizans dönemlerinde de dini merkez olarak kullanılan alanda yer yer orijinal blokları görülebilen kutsal yol ile alevlerin etrafındaki bir takım yapıların temellerini görmek mümkündür. İç duvarları yer yer freskolarla süslü Bizans Kilisesi ise alandaki en kutsal kalıntıdır. Kaynak:

Antalya Tanıtım Kitabı, Antalya İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 2017" **OLİMPOS VE ANTALYA' DA YANAN ORMANLAR YEŞİLLENDİ.** Adrasan-Olympos tatil bölgesinde iki ayrı yangın bölgesinde zarar gören yaklaşık 3 bin hektarlık alan yangından bir yıl sonra ağaçlandırılmıştı. Yangından beş yıl sonra ağaçlandırılan bütün alanlar yeniden yeşillenmeye ve orman oluşumunun ilk evresine geçtiği belirtildi. Antalya Orman Bölge

Müdürlüğü ekiplerince Olympos ve Adrasan' daki yangınların ardından küle dönen alanların aynı noktalardan beş yıl önce ve bu gün çekilen fotoğrafları görüntülendi. Geçen yıl yanan 400 hektar alanın da tamamının ağaçlandırıldığını belirten Antalya Orman Bölge Müdürü Vedat Dikici, "Onların da tamamı, yeşillendirildi, ağaçlandırıldı, fidanlar dikildi. Yeni yanan alanları orman dışında herhangi bir kullanıma izin vermiyoruz. Bundan da halkımız emin olsun" Dedi. Ayrıca halka dağıtımı yapılan fidanlar ve diğer ağaçlandırma çalışmaları olduğunu da anlatan Dikici, "En önemlisi biz tensil yöntemi de uyguluyoruz. Yani her gördüğünüz fidanı fidanlıkta yetiştirip dikmiyoruz. Aynı yerde tohumdan getirdiğimiz sahalarımız var. Onların da hepsi birer fidan oluyor. Yangından sonra önce yanan alanları temizliyoruz, yeni dikime hazırlıyoruz. Yanan ağaçları da satıyoruz. Alanı dozerlerle sürüp temizliyoruz. Fidan dikim aşamasına geliyor. Dikilen fidanları beş yıl da bakıma tabi tutuyoruz. Tabi ki bunlar belli bir süre alıyor" Dedi. Gazetelerden...

Antalya Tanıtım Kitabı, Antalya İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 2017" **OLİMPOS VE ANTALYA' DA YANAN ORMANLAR YEŞİLLENDİ.** Adrasan-Olympos tatil bölgesinde iki ayrı yangın bölgesinde zarar gören yaklaşık 3 bin hektarlık alan yangından bir yıl sonra ağaçlandırılmıştı. Yangından beş yıl sonra ağaçlandırılan bütün alanlar yeniden yeşillenmeye ve orman oluşumunun ilk evresine geçtiği belirtildi. Antalya Orman Bölge

Müdürlüğü ekiplerince Olympos ve Adrasan' daki yangınların ardından küle dönen alanların aynı noktalardan beş yıl önce ve bu gün çekilen fotoğrafları görüntülendi. Geçen yıl yanan 400 hektar alanın da tamamının ağaçlandırıldığını belirten Antalya Orman Bölge Müdürü Vedat Dikici, "Onların da tamamı, yeşillendirildi, ağaçlandırıldı, fidanlar dikildi. Yeni yanan alanları orman dışında herhangi bir kullanıma izin vermiyoruz. Bundan da halkımız emin olsun" Dedi. Ayrıca halka dağıtımı yapılan fidanlar ve diğer ağaçlandırma çalışmaları olduğunu da anlatan Dikici, "En önemlisi biz tensil yöntemi de uyguluyoruz. Yani her gördüğünüz fidanı fidanlıkta yetiştirip dikmiyoruz. Aynı yerde tohumdan getirdiğimiz sahalarımız var. Onların da hepsi birer fidan oluyor. Yangından sonra önce yanan alanları temizliyoruz, yeni dikime hazırlıyoruz. Yanan ağaçları da satıyoruz. Alanı dozerlerle sürüp temizliyoruz. Fidan dikim aşamasına geliyor. Dikilen fidanları beş yıl da bakıma tabi tutuyoruz. Tabi ki bunlar belli bir süre alıyor" Dedi. Gazetelerden...



**Çevreci
Nail Duman**

nailaynurduman@hotmail.com





HACI BEKTAŞ VELİ KÜLTÜR VAKFI KÖYCEĞİZ ŞUBESİ AÇILDI

Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı Köyceğiz Şubesinin açılışı 17 Aralık 2022 C.tesi günü yapıldı. Açılış kurdelasını CHP Muğla Milletvekili Burak Erbay, CHP İlçe Başkanı Hüseyin Erol, CHP Dalaman İlçe Başkanı, Pir Sultan Kültür Vakfı Muğla, Ortaca, Fethiye Şube Başkanları, Muğla Bölge temsilcisi, Köyceğiz Vakıf Şube Başkanı Nezahat Doğan ve yönetim kurulu üyeleri tarafından kesildi.



Çok sayıda davetlinin katıldığı şube açılışında sema gösterileri, yapıldı. Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı Şube Başkanı Nezahat Doğan, şubenin açılmasına destek veren herkese teşekkür ettiğini belirterek şöyle dedi; Kıymetli misafirlerimiz şubemizin kuruluş amacı, HBVAKV'nın kuruluş resmi senesinde de belirtildiği gibi, Anadolu'da yaşamış, çeşitli medeniyetler kurmuş kültür mozaiğinin ve onun en önemli sentezini yapan büyük Türk düşünürü ve âlimi Hacı Bektaş Veli'nin öğretilerini, Ulus ve Uluslararası alanda bir bütünlük içinde ele alarak, araştırmak, belgelemek ve yararlı sonuçlar elde etmek tanımlamak, yaşatmak ve geleceğe aktarmaktır. Alevi Federasyonları çatısı altında dernek veya vakıf şubesi kurma çabalarımız, Yaklaşık 4 yıldır süregelen çalışmalarımız neticesinde HBVAKV Köyceğiz şubesinin kurulmasını gerçekleştirdik. Köyceğiz'imizde; Alevi Federasyonları çatısı altında birleşerek vakıf şubesi açma düşüncesi, geçmişten gelen özümüzü, Anaerkil yaşam biçimiyle kültürümüzü, sosyal yapımızı, inancımızdaki hümanist anlayışı, geleceğimize ve nesillerimize aktarmaktır. Burada yaşayan, Alevi toplumu ve Alevilik Kültür ve İncancına saygı-ilgi duyan tüm laik, demokrat Yurttaşlar için bir ihtiyaç olduğunu hissettiğimizden dolayı böyle bir oluşumun içine girdik. Kuruluş süresinin bu kadar uzun bir zamana yayılması, Dünyada olduğu gibi ülkemizde de Pandemi, birlik ve beraberliklerimizi zorunlu olarak öteleyip erteledi.

Bu vakıf şube kuruluş sürecini başlatan, her türlü özel ve Kamusal alanda daima yanımızda olan, toplumumuzun Köyceğiz'deki STK'larla ve eğitim sendikalarıyla birliktelik içinde, ortak etkinliklerimizde öncülük edip bir araya gelmemize vesile olan, Kurucu Üyelerimizden Öncelikle Celal YENİDÜNYA abimize, kurucular kurulunda yer alan değerli canlarımıza, geçici yönetim kurulu Başkanımız M. Ali Demirdizen'e, Emeklerinden ve özverilerinden dolayı teşekkürlerimizi sunuyoruz.

10 Kasım 2022 tarihinde yapılan Olağan Genel kurulda, üyelerimiz ve Yönetim Kurulunun teveccühü ile beni bu göreve laik gördüler, bunun için saygıdeğer üyelerimiz ve yönetim kurulumuza Aşk-ı Niyazlarımı sunarım.

Değerli canlar baştan da söylediğim gibi Köyceğiz'de eksikliğini hissettiğimiz Cemevi ve kültür merkezi ihtiyacı bizi böyle bir oluşuma ve çalışmaya yöneltti, bu uğurda bizi destekleyen bütün canlara ve Köyceğiz'deki duyarlı laik demokrat dostlarımıza sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz. Köyceğiz Belediye başkanlığı ve daire amirlerine vakıf şubemize, katkı ve olumlu yaklaşımlarından dolayı da teşekkürlerimizi sunarız, ayrıca Vakıf şubemize bu yeri tahsis eden Belediye Başkanımızdan, Cemevi ve Kültür Merkezi yapımı için, Arsa tahsisi hususunda huzurlarınızda talepte bulunuyoruz.

Bu güzel Kadim inancı yaşatmak ve bu kültürü



çocuklarımıza aktarmak için bir aradayız. Bizim isteğimiz, Anayasadaki 2. Ve 10. Madde uygulanıp eşit yurttaşlık haklarımızın tanınmasıdır. Kurumlarında emek verdiğimiz, sazımızla, sözümüzle ve şairlerimizle kültürüne değer katıp katkı koyduğumuz, emeğimizle vergisini ödeyip kurtuluşunda can verdiğimiz ülkemizde, ikinci sınıf vatandaş olmamak vede bu ülkenin yönetiminde yok sayılmak istemiyoruz ve bunuda kabul etmiyoruz.

Eğer biz yok sayılır ve asimile olursak nemi olur? .. Kilimdeki renkler gider, saz olmaz, Türküler susar, Kemal Sunal ile Kahkahalar- Yılmaz Güney ile İsyanlar biter. Hacıbektaş'ı Mevlana'yı, Fuzuli'yi, Kul Himmet'i, Aşık Veysel'i, Mahsuni Şerif'i çıkar bakalım geriye ne kalır Anadolu'da? Alevilik-Bektaşilik Edebiyatı Anadolu'da yaşayan Türk halkı üzerinde derin bir etki bırakmıştır. Okunan gülbanklar, nefesler, deyişler ve bütün terimler Türkçedir, Bu nedenle Türk edebiyatının en zengin örneklerini teşkil eder. Alevi- Bektaş'ı edebiyatına ait şiirler, kendine özgü bir tarz ortaya koyar ve halk edebiyatıyla özellikle diliyle bir birlik gösterir. Türkçeye çok önemli mevki ve derinlik kazandıran Alevi- Bektaş'ı edebiyatı ve şiirleri Anadolu'da yaşayan halk tabakaları tarafından sevilip benimsenmiştir.

Aleviler incinsen de incitme der, Allah'ın yarattığı tüm canlıları sever, insana Hayvana doğaya saygılıdır, Din, dil, ırk ve cinsiyet ayrımı göstermeksiz tüm insanlığı kucaklarlar.Son olarak diyoruz ki, Alevilik Haktır, Cemevleri İbadethanemizdir. **Adnan Tüfekçi

Büyükşehir, Göcek ve Dalaman Koylarını Koruyor

Göcek ve Dalaman Koylarında bulunan konteynırlar 1 Ocak 2023 tarihinden itibaren kaldırılacak, evsel ve ambalaj atıklar Büyükşehir Belediyesine ait teknelerle ring sistemi ile alınmaya başlanacak.

Muğla Büyükşehir Belediyesi denizlerin ve koyların daha temiz kalması için çalışmalarını sürdürüyor.

Koylarda Bulunan Konteynırlar Kaldırılıyor

Muğla Büyükşehir Belediyesi Göcek-Dalaman koylarında özellikle yaz aylarında yaşanan kirliliğin önüne geçmek, denizleri, kıyıları korumak ve etkin bir şekilde temizliğini sağlamak için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Bu kapsamda koylarda bulunan konteynırlar kaldırılarak deniz araçlarından kaynaklı evsel ve ambalaj atıklar ring sistemi ile belirlenen saatlerde, belirtilen koylarda bulunan Büyükşehir Belediyesi Atık Alım Tekneleri tarafından alınacak.

Denizlere Kirlenlere Ceza Uygulanacak

Büyükşehir Belediyesi atıkların toplanması konusunda, 2023 yılı içerisinde Göcek-Dalaman Koylarını ziyaret eden teknelerin Büyükşehir Belediyesi'ne ait Atık Kabul Tesisine ve Atık Alım Teknelerine, evsel atıklarını ve ambalaj atıklarını ayrıştırarak vermeleri halinde, bu atıklar ücretsiz olarak alınarak bertarafı sağlanacak. Ayrıştırılmadan karışık olarak gelen atıklar ise 2872 sayılı Çevre Kanunu uyarınca "Kirlen öder." prensibi kapsamında Büyükşehir Belediye Meclisimizce onaylı 2023 yılı ücret tarifesi üzerinden ücretlendirilerek kabulü yapılacaktır. Yusuf Yaba





LİDER YAPI

Hayallerinizi gerçeğe dönüştürün

Ülkemizde yeni keşfedilen



Gizli cennet Köyceğiz'de Göl ve Sandras ormanları manzaralı modern şık görünümlü havuzlu villalar



LİDER İNŞAAT EMLAK

NADİ TUĞLU
0545 847 46 01

EMLAK ÖZELLİKLERİ
Ultralüks 2+1 - 3+1 - 4+1 havuzlu daireler ve havuzlu villalar

PROJEDEN SATIŞLARIMIZ BAŞLAMIŞTIR.

